
Un giudizio di Dio. Romanzo.
Prima versione italiana
Read More
SKU: 7226
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Werner Elisabetheditore: Adriano Salani
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1898

Product Description
230 p., 1 carta illustarta ; 19 cm. Rilegatura coeva mezza tela con etichetta applicata sul dorso.
Tagli rossi. Qualche rara fioritura. rilegato Buono (Good) (7226)

Il giorno dell'indipendenza
Read More
SKU: 7218
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ford Richardeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-giudizio-di-dio-romanzo-prima-versione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/il-giorno-dellindipendenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. Traduzione di Luigi Schenoni brossura Molto buono (Very Good) (7218)

Luna di fiele
Read More
SKU: 7197
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bruckner Pascaleditore: Anabasiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
237 p. ; 21 cm Traduzione di Alessandro Serra. Brossura e fascetta editoriale brossura Molto
buono (Very Good) (7197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luna-di-fiele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Viaggio involontario in Siberia.
Traduzione dal russo di Caterina
Darin
Read More
SKU: 7029
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Amalrik Andrej Alekseeviceditore: Coines
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
299 p. ; 21 cm. Brossura e sovraccoperta con minimi strappetti brossura Buono (Good) (7029)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-involontario-in-siberia-traduzione-dal-russo-di-caterina-darin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi sul Rinascimento italiano
Read More
SKU: 6942
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Petrocchi Giorgioeditore: Mondadori
Educationluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, pp. XII+203. Brossura con sovraccoperta. Intonso brossura Ottimo (Fine) (6942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-rinascimento-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il testamento. Traduttore Groff
Claudio
Read More
SKU: 4262
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura. Testo orig. a fronte. Introduzione e note di Elisabetta Potthoff . Quaderni
della Fenice ; 98 brossura Molto buono (Very Good) (4262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-testamento-traduttore-groff-claudio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La ragazza con la rotella in più
Read More
SKU: 5949
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schilirò Nunzia Alessandraeditore: Byoblu
anno-edizione: 2021luogo-edizione: Roma

Product Description
In 8, pp. 434. Brossura con alette e piccola mancanza alla sola pellicola protettiva brossura
Perfetto (Mint) (5949)

Stati di donna. Il femminile nella
narrativa occidentale
Read More
SKU: 5879
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Heinich Nathalieeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
23 cm, 433 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (5879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ragazza-con-la-rotella-in-pi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/stati-di-donna-il-femminile-nella-narrativa-occidentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dei miei sospiri estremi
Read More
SKU: 4515
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Buñuel Luiseditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
23 cm., 260 p., rilegatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good) 1.
edizione(4515)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dei-miei-sospiri-estremi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I proscritti
Read More
SKU: 5486
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ernst von Salomoneditore: All'insegna del
Veltroluogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1979

Product Description
20 cm., 383 p. brossura, lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Buono (Good)
(5486)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-proscritti-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Destroy
Read More
SKU: 5156
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Santacroce Isabellaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
110 p. ; 23 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(5156)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/destroy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Io, Demarato. Corinto, gli
etruschi, il Tirreno, l'Egeo
romanzo
Read More
SKU: 4870
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mattesini Enricoeditore: Lìminaluogo-
edizione: Arezzoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. V+133. Brossura. Collana Vetera ; 4 brossura Ottimo (Fine) (4870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-demarato-corinto-gli-etruschi-il-tirreno-legeo-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

